



Regionkontoret
Hälsa- och sjukvård
Matilda Örnstedt

Regionstyrelsen

Tillägg till utredningsuppdrag om morgondagens hälso- och sjukvårdsstruktur

Förslag till beslut

Regionstyrelsen beslutar att

- avslå inkommen framställan om utökat utredningsuppdrag

Sammanfattning

Utredningsuppdraget för morgondagens hälso- och sjukvårdsstruktur i Region Halland ska ta fram ett förslag på en struktur för det framtida hälso- och sjukvårdsutbudet i Halland. Förslaget från Carita Boulwén (SD) bedöms utgöra en anseilig och specifik inriktning på ett uppdrag som getts förutsättningslös karaktär. Då utredningen redan har pågått under en tid och är planerad att återrapporteras i maj 2020 bedöms det inte vara möjligt att utöka utredningsuppdraget med det som föreslås av Carita Boulwén.

Bakgrund

I samband med regionstyrelsens beslut den 18 september 2019 om "Utredningsuppdrag för långsiktig utveckling av Region Hallands hälso- och sjukvårdsuppdrag" framkom den 20 november ett förslag från Carita Boulwén (SD) om att utreda möjligheten att ge regionkontoret i uppdrag att utreda förutsättningar och möjligheter att implementera verksamhet likt "Hälsostaden" i Ängelholm i samarbete med lämplig kommun/kommuner inom Region Halland, samt andra eventuella aktörer.

Utredningen av Region Hallands framtida hälso- och sjukvårdsutbud startade i september 2019. Uppdraget är omfattande, ska ta hänsyn till många perspektiv och ska leda fram till ett förslag på vilka olika strukturella delar som anses möta invånarnas framtida behov på bästa sätt. Utredningens svar ska återrapporteras i maj 2020 och har således kommit halvvägs. Regionkontorets bedömning är att förslaget från Carita Boulwén utgör en anseilig och specifik inriktning på ett uppdrag av förutsättningslös karaktär och att det inte är förenligt att leverera en strukturutredning enligt plan om uppdraget ska vidgas på det angivna sättet.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Beslut att avslå inkomsten framställan ger inte några ekonomiska konsekvenser.

Regionkontoret

Jörgen Preuss
Regiondirektör

Martin Engström
Hälsa- och sjukvårdsdirektör

Bilaga:

Förslag från Carita Boulwén, Sverigedemokraterna 191009

Styrelsens/nämndens beslut delges

Carita Boulwén, Sverigedemokraterna

